
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№415 

 
25 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Разглеждане на постъпил сигнал с вх.№ 298/25.10.2015 г.  в 13:36 

часа от Стоян Кирилов Стоилов, кандидат за кмет на община Кюстендил  и жалба с 

вх.№ 300/25.10.2015 г. в 14:09. от КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, БСП, ДВИЖЕНИЕ 

ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКА ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА 

БЪЛГАРИЯ, тъй като и в двете се развиват едни и същи оплаквания то те следва да 

бъдат обединени в една. 

В сигнала и жалбата се развиват оплаквания, че кандидата за кмет Петър 

Георгиев Паунов обикаля всички изборни секции на територията на община 

Кюстендил, като по този начин притеснява членовете на СИК и пречи на работата им. 

Жалбата е неоснователна. 

Съгласно методическите указания на ЦИК за дейността на СИК, кандидатите за 

кметове могат да посещават всички секционни избирателни комисии, поради което 

изложеното в сигнала и жалбата не съставлява нарушение на Изборния кодек. 

 

С оглед изложеното и на основание чл.85, ал.1 и чл.87, ал.1, т.22 и чл.88, ал.1 от 

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

 

                                           РЕШИ: 

 

Остава без уважение сигнал от Стоян Кирилов Стоилов, кандидат за кмет на 

община Кюстендил  и жалбата от КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА”, БСП, ДВИЖЕНИЕ 

ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКА ПРОЛЕТ, ЗС „АЛЕКСАНДЪР 

СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА 

БЪЛГАРИЯ. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 


